OSNOVNA SOLA PODCETRTEK
Tréka cesta 66, 3254 Podcetrtek

tel: 03 818 33 20
faks: 03 818 33 45

e-posta: os-podcetrtek@guest.arnes.si
spletni naslov: http://www os-podcetrtek.si

davéna stev.: 96126043

TRR Stev.: 01292-6030675013

ELEKTRONSKI NASLOVI VZGOJITEUIC — VRTEC PODCETRTEK

Oddelki v Podcetrtku

oddelek vzgojiteljica elektronski naslov

1 Violeta lli¢ violeta.ilic@guest.arnes.si

2 Branka lzda branka.izda@guest.arnes.si

3 Polonca Seligo polonca.seligo@os-podcetrtek.si
4 Mirjam Kampus mirjam.kampus@guest.arnes.si
5 Anica Kajba anica.kajba@os-podcetrtek.si

6 Katja LipoSek katja.liposek@guest.arnes.si

7 Mateja Mraz matejavresak@gmail.com

11 Barbara Guzej barbara.guzej@guest.arnes.si

Oddelki v Pristavi pri Mestinju

oddelek vzgojiteljica elektronski naslov

8 Sanja Kladnik sanja.kladnik@os-podcetrtek.si
9 Angela Lupse angela.lupse@guest.arnes.si
10 Darja Kokot darja.kokot2@guest.arnes.si




